

Stadt Zirndorf · Postfach 11 60 · 90505 Zirndorf

Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft OV Zirndorf e.V. (DLRG-OV Zirndorf e.V.)
Herr Detlef Langhardt
Geisleithenstr. 3
90513 Zirndorf

Bauverwaltung

Frau Franziska Hönig Fürther Straße 4 90513 Zirndorf

Telefon: **0911/9600-142**Telefax: 0911/9600-192
E-Mail: hoenig@zirndorf.de

www.zirndorf.de

Aktenzeichen: IV/1-Hö

29.01.2024

Aktion "Saubere Landschaft" 2024

Sehr geehrter Herr Langhardt,

die Stadt Zirndorf beteiligt sich in diesem Jahr wieder an der Aktion "Saubere Landschaft" des Landkreises Fürth. Wir wären Ihnen dankbar, wenn Ihr Verein "Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft OV Zirndorf e.V. (DLRG-OV Zirndorf e.V.)" daran teilnehmen würde und Sie möglichst viele Ihrer Vereinsmitglieder hierzu motivieren könnten.

Die Aktion "Saubere Landschaft" 2024 findet am Samstag, 09. März 2024 – 8.00 Uhr statt.

Die Teilnehmer werden gebeten, sich an folgendem Treffpunkt einzufinden:

· Städtischer Bauhof am Eichenhain in Zirndorf

Geben Sie uns bitte anhand des beiliegenden Vordrucks die Teilnehmerzahl bekannt. Sie erleichtern uns damit die Planung des Mittagessens, das wir für alle Beteiligten vorgesehen haben.

Da das Einsammeln des Mülls getrennt erfolgen muss (siehe Abfall-, Sammel- und Entsorgungsschema), bitten wir Sie, die Teilnehmer davon schon vorab zu informieren. Um Ihre Sicherheit zu verbessern, werden für Sie Warnwesten bereitgestellt.

Wir freuen uns auf eine rege Beteiligung und verbleiben

mit freundlichen Grüßen

Anlagen:

- Abfall-, Sammel- und Entsorgungsschema
- Vordruck für Rückmeldung

Thomas Zwingel Erster Bürgermeister